
Klasa: 400-06/22-01/01
UR BROJ: 2181-48-01/21

Split, 30.12.2021.
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u

javnoj ustanovi (NN 121/17) čelnik ustanove donosi:

PLAN NABAVE ZA 2022.
GODINU

2022

Evidencijs
ki broj
nabave

Predmet nabave

Brojčana
oznaka
predmeta
nabave iz
Jedinstvenog
rječnika
javne
nabave
(CPV)

Procijenjena
vrijednost
nabave

Vrsta postupka Posebni
režim
nabave

Predmet
podijeljen na
grupe?

Sklapa se
Ugovor/ok
virni
sporazum
?

Planirani
početak
postupka

Planirano trajanje
ugovora ili
okvirnog
sporazuma

Napomena

1/2021 Kruh i pekarski
proizvodi

15811100 20000,00 Postupak jednostavne
nabave

NE Ugovor 01-2022 12 mjeseci

2/2021 Govedina 15111100 20000,00 Postupak jednostavne
nabave

NE Ugovor 01-2022 12 mjeseci

3/2021 Teletina 15111200 20000,00 Postupak jednostavne
nabave

NE Ugovor 01-2022 12 mjeseci

4/2021 Piletina i puretina 15112000 20000,00 Postupak jednostavne
nabave

NE Ugovor 01-2022 12 mjeseci

5/2021 Svježe voće i
povrće

03200000 20000,00 Postupak jednostavne
nabave

NE Ugovor 01-2022 12 mjeseci

6/2021 Mlijeko i mliječni
proizvodi

15500000 20000,00 Postupak jednostavne
nabave

NE Ugovor 01-2022 12 mjeseci

7/2021 Riba i riblji
proizvodi

15220000 20000,00 Postupak jednostavne
nabave

NE Ugovor 01-2022 12 mjeseci

8/2021 Ostale namirnice 15890000 20000,00 Postupak jednostavne
nabave

NE Ugovor 01-2022 12 mjeseci

R a v n a t e l j i c a:   Majda Asanović


